
  

ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

STAROSTY HAJNOWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej 

„Rokitnik” w Białowieży w 2024 r. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej „Rokitnik” 

w Białowieży w 2024 roku w wysokości 6 427,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta dwadzieścia siedem 

złotych 00/100,-). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało opublikowane.  

Starosta Hajnowski 

Andrzej Skiepko 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 1693, poz. 1938, poz. 2754, 

poz. 2760. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 634


		2024-01-31T12:17:59+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




